PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июня 2018 г.

	№ 76-724

сл. Кашары

	О Порядке приема документов, представляемых кандидатами в депутаты, уполномоченными представителями избирательных объединений
в Территориальную избирательную комиссию Кашарского района Ростовской области, при проведении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвертого созыва по Кашарскому одномандатному избирательному округу № 6

Согласно требованиям части 11 статьи 21 Областного закона
от 12.05.2016 №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», руководствуясь Методическими рекомендациями по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11.06.2014 № 235/1486-6,
Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить Порядок приема документов, представляемых кандидатами в депутаты, уполномоченными представителями избирательных объединений в Территориальную избирательную комиссию Кашарского района Ростовской области, при проведении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвертого созыва по Кашарскому одномандатному избирательному округу № 6 (Приложение № 1).
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря комиссии Л.Ю. Злобину.
Председатель комиссии

А.В. Артюх
Секретарь комиссии

Л.Ю. Злобина